
UCHWAŁA NR II.       .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie  powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie i określenia ich 

ilościowego składu 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz § 16 pkt 1 i 2 Statutu 

Gminy Miejskiej w Człuchowie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołać następujące, stałe komisje Rady Miejskiej w Człuchowie: 

1) Komisja Rewizyjna, w składzie  

2) 5 osób; 

3) Komisja Budżetu i Infrastruktury Miejskiej, w składzie minimum 5 osób; 

4) Komisja Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych, składzie minimum 5 

osób; 

5) Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, w składzie minimum 5 osób; 

6) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, w składzie minimum 5 osób. 

 

§ 2. Uchylić uchwałę Nr I/3/2002 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 listopada 

2002 r., w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie i określenia 

ich ilościowego składu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 


